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Renoverad lägenhet med 3 sovrum och ca 60m² terrass i
första raden med privat garage till salu och med möjlighet
till båtplats och båtplats - Santa Ponsa - Sydvästra
Mallorca.

På tredje våningen i ett vackert underhållet 70-talshus har denna lägenhet

nyligen genomgått en noggrann renovering i februari 2024 – och erbjuder dig

sinnesro med helt ny el och luftkonditionering.

Huset har tre sovrum och två badrum, inklusive en master suite med eget

badrum, utformad för komfort och avskildhet. Varje sovrum öppnar sig direkt

mot en soldränkt terrass på cirka 60 m², där panoramautsikt över havet utgör

bakgrunden för oförglömliga solnedgångar och morgonkaffe eller

kvällsmiddag.

Att bo här innebär tillgång till Medelhavet i första linjen: en glittrande

gemensam pool, direkt tillgång till havet och tryggheten i ett gated

community med concierge-service. De tvåglasfönstren ramar in havsutsikten,

medan det privata garaget ger ultimat bekvämlighet.

För de som gillar havet erbjuder denna bostad något verkligt exceptionellt: en

kajplats i hamnen i Santa Ponsa, tillgänglig med en båt för ytterligare 200 000

euro. Kajplats och båt är oskiljaktiga. Med 25 års koncession kvar är det en

sällsynt möjlighet att förhöja din kustlivsstil.

Detta är mer än bara ett hem. Det är en plats på första parkett till Mallorcas

dröm – sol, hav och sofistikerat boende i en av öns mest eftertraktade

enklaver.

Ditt nya liv börjar här. Kontakta Lucas Fox Mallorca idag för att boka en privat

visning och uppleva Santa Ponsa när den är som bäst.

lucasfox.se/go/mal62618

Havsutsikt,  Terrass,  Swimming pool,

Portvakt,  Garagem,  Naturligt ljus,

Utsikt,  Renoverad,  Panoramautsikt,

Luftkonditionering,  Gated Community,

Förråd,  Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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